
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21 октября 2024 г.                                                                                № 1468 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области 31.01.2023 № 95  

 «О комиссии по безопасности дорожного движения» 
 

Руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа 

Архангельской области, п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести изменения в состав комиссии по безопасности дорожного 

движения Котласского муниципального округа Архангельской области, 

утвержденный постановлением главы Котласского муниципального округа 

Архангельской области от  31.01.2023 № 95, а именно: утвердить новый состав 

комиссии в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 

 

 

 

 

Кузнецова И.Г., 

(81837) 9-07-49 

  



                                                                                                                                          

Приложение  №  1         

                    к постановлению  администрации                            

           Котласского муниципального округа                               

                                                                                             Архангельской области      

от 21.10.2024 № 1468                                                                                    

СОСТАВ 

комиссии по безопасности дорожного движения Котласского  

муниципального округа Архангельской области 

Председатель комиссии – Глава Котласского муниципального округа 

Архангельской области 

Заместитель 

председателя комиссии 

– Заместитель главы администрации по инфраструктуре, 

начальник Управления имущественно-хозяйственного 

комплекса администрации Котласского муниципального 

округа Архангельской области 

Секретарь комиссии – Консультант отдела транспорта и дорожного хозяйства 

Управления имущественно-хозяйственного комплекса 

администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области 

Члены комиссии 

   – Заместитель начальника УИХК, заведующий отделом 

транспорта и дорожного хозяйства Управления 

имущественно-хозяйственного комплекса 

администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области 

 – Заведующий отделом образования Управления                            

по социальной политике администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

 – Директор МБУ «Служба благоустройства» Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

 – Руководитель Сольвычегодского территориального 

отдела администрации Котласского муниципального 

округа Архангельской области 

 – Руководитель Приводинского территориального отдела 

администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области 

 – Руководитель Шипицынского территориального отдела 

администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области 

  – Начальник отдела Госавтоинспекции МО МВД России 

«Котласский» 



  – Старший государственный инспектор дорожного надзора  

отдела Госавтоинспекции МО МВД России 

«Котласский»   

  – Ведущий инженер РДО № 3 ГКУ АО 

«Архангельскавтодор» 

Представитель 

организации 

– АО «Котласское ДРСУ» 

Представитель 

организации 

– Лесной филиал АО «Группа «Илим» в г. Коряжме» 

Представитель 

организации 

– Котласский филиал ФКУ Упрдор «Холмогоры» 

Представитель 

организации 

– Сольвычегодская дистанция пути Северной железной 

дороги 

Представитель 

организации 

– Котласская дистанция пути Северной железной дороги 

Представитель 

организации 

– ООО «Автодороги – Питкяранта» 

 

          

 

 


